绵阳市住房和城乡建设委员会
绵阳市住房和城乡建设委员会

关于四川科惠建设有限公司、广西防城港丰实

劳务有限公司不良行为记录扣分告知书予以

送达的通告

为进一步规范建筑施工企业和从业人员安全行为，落实企

业安全生产主体责任，加强监督管理，建立健全建筑施工企业

不良行为记录管理体系，依据《四川省建筑市场责任主体不良

行为记录管理办法》，我委拟对四川科惠建设有限公司等九家发

生严重安全事故的企业进行不良行为记录扣分。四川科惠建设

有限公司、广西防城港丰实劳务有限公司两家企业在通知后未

在规定时间内领取不良行为记录扣分告知书。请上述两家企业

在本通告之日起 5个工作日内，到我委建管科领取资质动态核

查整不良行为记录扣分改通知书，逾期未领取的企业，视为已

送达。

地址：绵阳市云泉南街 2号（集中办公区 6号楼 A411 办公

室），联系人：林照东，联系电话：0816-2225352。

特此通告。

绵阳市住房和城乡建设委员会

2022 年 1月 29 日

信息公开选项：主动公开